
※１　保証会社付の消費者ローン及び県・市の制度融資を除く全ての証書貸付に適用します。

※１　保証会社付の消費者ローンを除く全ての証書貸付に適用します。

2024年3月

　　お客さま　各位

証書貸付条件変更手数料の一部改定について

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾西信用金庫

記

　証書貸付条件変更手数料を下記の通り、改定させて頂きますので、お知らせ致します。

　よろしくお願い申し上げます。

　　今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

３．改定日

１．改定する手数料

　　証書貸付条件変更手数料

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

　　２０２４年４月１日（月）受付分より

２．改定内容

以上

＜改定前＞

＜改定後＞


